

<u>Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra</u>

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

OBJETO: Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de Araçoiaba da Serra/SP, nos termos do Projeto de Lei nº 08, de 20 de Janeiro de 2.020 e em atendimento ao artigo 3º da Lei Municipal nº artigo 51 da Lei Federal no 11.445/07 (Cópia disponível www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br).

Considerando assim, ser indispensável que se realize audiência pública, para que o assunto em pauta se torne mais compreensível à população, aos representantes da sociedade civil e demais Vereadores.

Considerando o requisito da relevância da audiência pública, a qual é traduzida pela presença do interesse público coletivo de reconhecida importância.

Sirvo-me do presente, nos termos da Resolução nº 03/12 desta Casa de Leis, pelo presente Edital, convoco Audiência Pública a realizar-se nos dias 15 de outubro e 19 de novembro de 2.020, a partir das 19:00 hs, no recinto da Câmara Municipal.

Oficie-se, convidando a Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, na pessoa do Digníssimo Prefeito; os Secretários responsáveis pelas pastas relacionadas com a matéria; o Digníssimo Delegado de Polícia de Araçoiaba da Serra; a Associação Comercial; o responsável pelo destacamento da polícia militar e demais setores relacionados.

A cópia deste Edital deverá ser anexada a todos os ofícios expedidos, assim como no átrio desta Casa de Leis.

Divulgue-se o presente Edital no site da Câmara Municipal de Araçoiaba da

Serra.

Publique-se em Jornal de circulação no Município.

mbro de 2.020.

VÁLTER JOSÉ GARCIA/LATTANZIO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA